
vw.-n

I 
,. 

Smlouva o výpůjčce 

uzavřená podle § 659 a následujícího občanského zákoníku mezi smluvními stranami: 

Město Vyškov, Masarykovo nám. 1 , 682 ll Vyškov, 

zastoupené starostou obce, RNDr. Milošem Olíkem 

ICO:292427 

/dále jen ,,půjčitel“/ 

na straně jedná

ů 

Kuželkářský klub Vyškov, se sídlem Vyškov, Brněnská 7b 

zastoupený předsedou klubu Bohumirem Trávníčkem 

IČO; 47411970 

/dále jen ,,vypůjčitel“/ 

na straně druhé

I 

Město Vyškov je vlastníkem objektu budovy kuželny,k1aeı`á je umístěna na pozemku parc.č.2490 
v k.ú.Vyškov. 

Půjčitel prohlašuje, že je oprávněn přeneehávat budovy, nebo jednotlivé součástí a sportoviště k 
dočasnému užívání vypůjčiteli. 

II. 

Půjčitel na základě této smlouvy přeneehává k dočasnému užívání následující Sportoviště (objekt) 
a zařízení, a to:

_ 

0 Budovu kuželny č.p. 468/7b na U1ícíBměnská, Vyškov a pozemek parc. č. 2490 v k.ú. Vyškov, 
obec Vyškov-město. 

Součástí této smlouvy ve formě přílohy je i soupis věcí movitých , které jsou zapůjčeny bezplatně. 

III. 

Püjčitel přenechává vypůjčitelì sportoviště a zařízení uvedené v čí. II. této smlouvy pro účely 
sportovní výchovy členů sportovního oddílu a provozování kuželek. 

IV. 

Přenechání sportoviště a zařízení uvedené včl. II. této. smlouvy je na dobu určitou a to od 
1.1.2001 do 31.12.2021. Vypůjčítel má právo užívat sportoviště a zařízení uvedená V čl. II. této smlouvy 
bezplatně. 

V. 

Po dobu, kdy má v souladu S čl. IV. vypůjčitel výše uvedená sportoviště a zařízení k užívání, je 
vypůjčitel povinen a zavazuje se : 

» užívat uvedená sportoviště a zařízení jen k účelům ve smlouvě uvedeným nebo k účelům, pro 
která jsou tato uvedená sportoviště a mřízení určena, 

- hradit náklady spojené S udržováním objektů a sportoviště, veškeré náklady na energii (voda, 
plyn, elektřina), 

- je oprávněn bez souhlasu půjčitele provádět drobné vniűní úpravy za účelem zprovoznění, 
- v případě oprav a úprav, které mají charakter stavebního povolení, ne-'Jo stavebního ohlášení, 

vyžádá si písemné svolení půjčitele, 
- pečovat O údržbu a zajišťovat pečlivý úklid sportoviště a zařízení, 
- komplexně pojistit objekty a sportoviště na vlastııí náklady,



- pečovat, aby nedošlo k poškození užívaných sportovišť a zařízení ia V případě jejich poškození 

uhradit vznil<lou škodu, 

v plném rozsahu zodpovídá za zpracování a dodržování provozního řádu v celém areálu a za 

pořadatelskou službu. Provozní řád je nedílnou součástí této smlouvy, 

- umožnit půjěíteli kdykoli na požádání provést kontrolupředmětu výpůjčky, 
- po ukonçenbsjednané doby užívání sportoviště a zařízení vyklidit, zajistí na nich pořádek a 

čistotu a V tomto stavu je předat půjěiteli. 

VI. 

Vypůjěitel je odpovědný za ztrátu věcí odloženýelı nebo vnesených na sportoviště a zařízení v 

době, kdy sportoviště a zařízení užíval. Taktéž je odpovědný za případné úrazy, k nimž při užívání 

sportovišť a zařízení dojde. 

VII. 

Vypůjčitel je oprávněn přenechat po předchozím souhlasu půjěitele sportoviště a zarizeni dle ěl. 

II. této smlouvy k užívání dalším osobám. Při této vlastní hospodářské činnosti se bude vypůjěitel řídit 

platnými zákony a předpisy. 

Vlastník sportovního areálu Město Vyškov a jeho příspěvkové organizace mají právo užívání 

sportovišť a mřízení, která jsou předmětem výpůjčky vrozsahu 180 hodin za rok,a to za podminky 

nenarušení hernflıo či treningového plánu klubu. Půjěitel bere tuto skutečnost na vědomí a mvazuje se 

umožnit vlastníku sportovního areálu využití předmětu výpůjčky na záldadě výzvy, která mu bude 

vlastníkem, nebo půjčitelem zaslána 5 pracovních dnů přede dnem využití. 

VIII. 

Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou s účinností od 1.1.2001 do 31.12.2021. 

Smlouvu lze prolongovat písemným dodatkem ktéto smlouvě uzavřeným smluvními stranami 

nejméně 14 dnů před jejím ukončením. 

Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět formou písemné výpovědi doručené druhé 

straně. Výpovědní doba činí tři měsíce a začíná běžet od prvního kalendářního měsíce následujícího po 

doručení výpovědi. V případě, že vypůjěitel poruší jakékoliv ustanovení, může půjčitel smlouvu 

vypovědět ihned fonnou písemné výpovědi vypůjěite1i.Z podnětu vypůjčitele bude v průběhu výpovědní 

lhůty zahájeno jednání mezi oběma smluvními stranami o další formě využití sportovíšté,které je 

předmětem této výpůjčky. 

IX. 

Změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními 

stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, Z nichž půjěìtel obdrží 3 Výtisky a vypůjčitel 1 výtisk. 

Smlouva byla sepsána na základě projevu Svobodné vůle účastníků, srozumitelně a pravdivě, nikoliv 

v tísni. Na důkaz toho připojuji účastníci svůj podpis. 

Vypñjčka byla schválena Usnesením č. 1328-06 Rady města Vyškova dne 20.12.2001. 

Ve Vyškově dne: 21.12.2001 

Bohumír Trávníček 

předseda starosta města


